
 

  
 

 

2025 年 3 月 3 日 

各   位 

会 社 名  アウンコンサルティング株式会社  

代表者名  代表取締役 CEO 信 太  明 

（コード番号 2459 東証スタンダード）  

問合せ先  取締役   高橋  重行  

 T E L  0 5 7 0 - 0 5 - 2 4 5 9 

 

 

上場 20 周年記念特別株主優待の実施に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、上場20周年を記念して特別株主優待を実施することを 

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．  特別株主優待の実施の理由 

当社は、2005 年 11 月 9 日に上場し本年 11 月で上場 20 周年を迎えます。これもひとえに、株主の

皆様やお取引先様をはじめとする多くのステークホルダーの皆様の長年に亘るご支援の賜物であり、

心より感謝申し上げます。つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すとともに、上

場 20 周年を記念いたしまして、特別株主優待を実施することといたしました。 

 

２．  特別株主優待の内容 

2025 年 5 月 31 日現在、株主名簿に記載された 500 株（5 単元）以上の当社株式を保有する株主様

を対象に、一律 5,000 円分の QUO カードを贈呈いたします。 

保有株式数 基準日 特別株主優待の内容 

500 株以上 2025 年 5 月 31 日 一律に QUO カード 5,000 円分 

 

３．  特別株主優待の贈呈時期  

  2025 年 8 月上旬頃にお送りする「定時株主総会招集のご通知」に同封し、お届けする予定です。 

 

４．  その他 

本特別株主優待は、上場  20 周年を記念した今回限りの実施でありますが、将来的には業績の推

移・財務状況、事業計画等を総合的に勘案しながら、継続的に株主還元策を検討していく方針です。 

 

当社は 2024 年 8 月 9 日付公表の「上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況について」

に記載のとおり、「流通株式時価総額」については基準を充たしておらず、上場維持基準の適合に向

けた取組みを進めております。今回、個人株主様が多数を占める当社の株主構成を考慮し、直近株

価で優待利回り最大約 5％に設定した、上場 20 周年記念特別株主優待となっております。 

 

今後もＩＲ活動等を積極的に行い、より多くの株主様に当社の事業をご理解いただくことで、中長期的

な株価向上につながる取組みを継続し、適切な株価形成につなげてまいります。 

以 上 

 
 

 


